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Wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2026 poz. 538 z późn. zm.) 

Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2026 poz. 670)
Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2025 poz. 1691)
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 2025 poz. 1154)

A. OPIS USŁUGI
Usługa umożliwia złożenie do wybranej Instytucji Publicznej wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
Obywatele, przedsiębiorcy oraz podmioty chcący złożyć wniosek o ustalenie inwestycji

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego
2 1.  Załącznik nr 1 – Kopia mapy obejmującej teren, którego wniosek dotyczy i obszar, na który inwestycja będzie oddziaływać, z 

oznaczeniem granic terenu objętego wnioskiem (3 egz.) (w odniesieniu do inwestycji liniowych nie wymagających wydzielenia 
terenu – przebieg trasy). 
2.  Załącznik nr 2 – Graficznie przedstawiony planowy sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy i 
zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenie i gabaryty projektowanych obiektów budowlanych.
3.  Załącznik nr 3 – Raport o oddziaływaniu inwestycji na środowisko (jeżeli inwestycja jest zaliczana do mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko, dla których sporządzenie raportu jest obowiązkowe; w przeciwnym razie skreślić).
4.  Załącznik nr 4 – W przypadku ustanowienia pełnomocnika, należy dołączyć oryginał lub urzędowo poświadczoną kopię 
pełnomocnictwa.
5.  Załącznik nr 5 – Dowód uiszczenia opłaty skarbowej.

  

D. OPŁATY
Opłata od decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – 107,00 zł (z wyjątkiem budownictwa mieszkaniowego), 
Opłata od złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa – 17,00 zł (nie dotyczy pełnomocnictw udzielanych 
małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu albo gdy mocodawcą jest podmiot zwolniony od opłaty skarbowej)

 

E. CZAS REALIZACJI
Do 2 miesięcy

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w terminie 14 dni od daty doręczenia 
decyzji za pośrednictwem organu wydającego decyzjęStronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji za pośrednictwem organu wydającego decyzję

 

G. INFORMACJE DODATKOWE
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